Администрация

Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» марта 2024 года №34- р
          с. Белозерское

О назначении лица, ответственного за организацию обработки

 персональных данных в Администрации Белозерского муниципального

 округа курганской области

В соответствии с требованиями части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 года №211 «Об утверждении перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами», Уставом Белозерского муниципального округа

Курганской области:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных в Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области –

управляющего делами, начальника управления делами Администрации Белозерского

муниципального округа Лифинцева Н.П.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном на официальном

сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Белозерского муниципального округа                Н.А. Богданова